
ZARZĄDZENIE NR 29.2025 
WÓJTA GMINY LUBASZ 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego 
z wykonania planu finansowanego Gminnego Ośrodka Kultury i Gminnej Biblioteki Publicznej w Lubaszu  

w Lubaszu  za  2024r. 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1530 ze zm.), oraz art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz.1465 ze zm.) 

WÓJT    GMINY   LUBASZ 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowanego Gminnego Ośrodka Kultury  
w Lubaszu i Gminnej Biblioteki Publicznej w Lubaszu  za 2024r., stanowiące załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Sprawozdania przedkłada się Radzie Gminy Lubasz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WÓJT GMINY LUBASZ 
 
 

Marcin Filoda 

 

Id: 579AE811-03E1-49CA-AA2C-8E45456DB3C8. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 29.2025

Wójta Gminy Lubasz

z dnia 28 marca 2025 r.

Id: 579AE811-03E1-49CA-AA2C-8E45456DB3C8. Podpisany Strona 1



Id: 579AE811-03E1-49CA-AA2C-8E45456DB3C8. Podpisany Strona 2



Id: 579AE811-03E1-49CA-AA2C-8E45456DB3C8. Podpisany Strona 3



Id: 579AE811-03E1-49CA-AA2C-8E45456DB3C8. Podpisany Strona 4



Id: 579AE811-03E1-49CA-AA2C-8E45456DB3C8. Podpisany Strona 5



Id: 579AE811-03E1-49CA-AA2C-8E45456DB3C8. Podpisany Strona 6



Id: 579AE811-03E1-49CA-AA2C-8E45456DB3C8. Podpisany Strona 7



Id: 579AE811-03E1-49CA-AA2C-8E45456DB3C8. Podpisany Strona 8



Id: 579AE811-03E1-49CA-AA2C-8E45456DB3C8. Podpisany Strona 9



Id: 579AE811-03E1-49CA-AA2C-8E45456DB3C8. Podpisany Strona 10



Id: 579AE811-03E1-49CA-AA2C-8E45456DB3C8. Podpisany Strona 11



Id: 579AE811-03E1-49CA-AA2C-8E45456DB3C8. Podpisany Strona 12



Id: 579AE811-03E1-49CA-AA2C-8E45456DB3C8. Podpisany Strona 13



Id: 579AE811-03E1-49CA-AA2C-8E45456DB3C8. Podpisany Strona 14


	ZARZĄDZENIE NR 29.2025 WÓJTA GMINY LUBASZ z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-03-31T14:34:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




